

Link do produktu: <https://kupkrem.pl/arosha-504-lipolytic-krem-intensywnie-wyszczuplajacy-200ml-p-1383.html>



AROSHA .504 LIPOLYTIC Krem Intensywnie Wyszczuplający 200ml

Cena brutto	252,00 zł
Cena netto	204,88 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Kod producenta	504-01
Kod EAN	504-01
Producent	Arossha

Opis produktu

.504 LIPOLYTIC - krem intensywnie wyszczuplający

Krem intensywnie wyszczuplający działający z siłą dronów na okolice brzucha i ud z innowacyjnym systemem transportowania aktywnych składników COSMETIC DRONE™, który uwalnia substancje czynne bezpośrednio w adipocytach. Działa skutecznie tylko w tych miejscach, gdzie jest to konieczne, zapewniając zarówno maksimum efektywności oraz eliminując skutki uboczne. Skuteczność tego preparatu jest wynikiem symbiozy wyszczuplającego efektu oraz termoaaktywnego składnika aktywnego - VBE, który przyspiesza podstawowy metabolizm tkanek i uaktywnia mikrokrążenie. Idealny do kształtowania i modelowania talii, brzucha, ud oraz pośladków. Zapewnia ukierunkowane i skuteczne działanie na miejscową otyłość oraz zlokalizowaną tkankę tłuszczową.

Anti-cellulite* COSMETIC DRONE™ : Aktywny składnik ostatniej generacji o unikalnym, selektywnym działaniu zwalczający problem zlokalizowanej tkanki tłuszczowej wyłącznie na wybranych obszarach ciała zamknięty w kapsule z biodegradowalnego materiału, stworzonej z wyjątkowego ekstraktu o wyszczuplającym i lipolitycznym działaniu. Działa 2,5 razy efektywniej niż kofeina.

Kofeina - Posiada zdolności do zapobiegania gromadzenia się komórek tłuszczowych i do wywoływania działania lipolitycznego, stymuluje degradację tłuszczu podczas lipolizy, hamując w ten sposób fosfodiesterazę. Ponadto pobudza mikrokrążenie i działa antyoksydacyjnie.

Karnityna - Zwiększa spalanie tkanki tłuszczowej oraz poprawia przemianę materii.

Fosfodylocholina - Stosowana w walce z miejscową otyłością, dzięki zdolności do solubilizacji tłuszczów, zmniejsza wielkość adipocytów. Przeciwdziała miejscowemu gromadzeniu się tłuszczu oraz jest dobrym nośnikiem pozwalającym na głębszą penetrację innych składników aktywnych.

Escyna - Mieszanka saponiny obecnej w nasionach i liściach kasztanowca z działaniem przeciwzapalnym i ochronno-naczyniowym.

Ekstrakt/Wyciąg z Centella Asiatica - Działa antyoksydacyjne i stymuluje fibroblasty do produkcji nowego kolagenu. Poprawia mikrokrążenie i działa drenująco

Składnik termoaaktywny (VBE) - Składnik syntetyczny o działaniu rozgrzewającym. Efekty odczuwalne są natychmiast po aplikacji i będą nasilały się przez następne 5 minut.

200 ml